
 

 

ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

9 июля  2025 г.                                                            № 10/35 

 

пгт  Гари 

 

О предложениях по выделению специальных мест для размещения 
агитационных материалов кандидатов, информационных материалов 

избирательных комиссий в период избирательной кампании по 
досрочным выборам Губернатора Свердловской области 14 сентября 

2025 года 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Гаринская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

    1. Предложить главе Гаринского муниципального округа выделить 

специальные места для размещения печатных агитационных 

материалов кандидатов в период подготовки и проведения досрочных 

выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года 

(список прилагается). 

  2. Направить настоящее решение главе Гаринского 

муниципального  округа, разместить на сайте Гаринской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Гаринской районной территориальной избирательной 

комиссии И.М. Краинскую. 

 

Председатель 
Гаринской районной  

территориальной избирательной 
комиссии 

 

 И.М. Краинская 

   
Секретарь 

Гаринской районной  
территориальной избирательной 

комиссии 

 
 

О.В. Зайцева 

 



 

 

2 

 

Приложение к решению  

Гаринской районной территориальной  

избирательной комиссии 

 от 09.07.2025 г. №10/35 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЯ 

по выделению  специальных  мест  для  размещения  печатных  

агитационных  материалов  на  территории    избирательных  участков в 
период подготовки и проведения досрочных  выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября  2025 год. 

 
№№ 

избиратель-
ных 

участков 

Количество 

мест 

размещения 

агитационных  

печатных  

материалов 

 
Населенный пункт, 

место  размещения  агитационных  печатных  материалов 
 

 

1 2 3 

333 3 п.г.т..Гари, магазин «Аметист» ул. Октябрьская 

п.г.т...Гари, стадион ул. Комсомольская  

п.г.т...Гари, магазин «Тысяча мелочей» пер. Комсомольский 

334 2 п.г.т..Гари, магазин «Аметист» ул. Юбилейная 

п.г.т..Гари,  ул. Советская,1 

335 2 п.г.т...Гари,   ул. Зеленая, стенд объявлений 

п.г.т..Гари, магазин ул. Рычкова 

 

337 1 с. Андрюшино, магазин ул. Советская  

 

Всего           8 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


